
'.

Smlouva o poskytování úklidových služeb č.:9/l/93

CLEAN International s.r.o.,Praha 9~Holenská 400/7,~astou~ený
bank.sp.CSp.Praha I,Rytířská 29,DIČ :009-48035661
jako zhotovitel a

Léčebna dlouhodobě nemocných,Bubeneo,Chittussiho 1/144,zast.prim.MUor.Jiřím Malým,
ředitelem,bank.sp.ČSp.Praha 6,Vítězné nám.

IČO :45243956
jako objednatel

uzavírají spolu tuto
smlouvu

o poskytování úklidových služeb,podle § 262,odst.l,Obchodního
zákoníku.
Obě smluvní strany se dohodly,že tento jejich právní vztah se bude řídit Óbchod-
ním zákoníkem.

I.
Přecinět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli úklidové služ-
by uvedené v příloze č.:l této smlouvy.

f'

II.
Podmínky poskytování služeb

l.objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně zdroj elektrického proudu o napětí 220 V,
zdroj teplé a studené vody a určí místo,kam bude znečištěná voda vylévána.

2.0bjednatel poskytne prostor na převlékání a uložení čistícího materiálu.
3.objednatel určí odpovědnou osobu,která zkontroluje a převezme provedené úkli-

dové práce zhotovitelem. Tato osoba bude současně oprávněna k udílení pokynů
pracovníkům zhotovitele.

4.Zhotovitel se zavazuje vybavovat své pracovníky příslušnými prostředky potřeb-
nými pro kvalitní provedení prací a rovněž potřebným strojním zařízením.

5.Zhotovitel se zavazuje dodržovat dohodnutý časový plán úklidových služeb,
dodržovat platné směrnice pro jednotlivé technologie úklidových prací
(podle přílohy č.l) a vést provozní knihu.

III.
Cena za poskytnuté služby .

Cena za úklidové služby specifikované v předmětu smlouvy je stanovena v souladu
s platným zněním zákona č.526/90 Sb.,o cenách,dohodou a to :

•27 700,-Kčs/měsíčně



- 2 -
"

V dohodnuté výši ceny jsou zahrnuty pouze ty služby,které jsou předmětem smluvní
úpravy.Pokud při výkonu služeb,nebo v přímé souvislosti s nimi ,vzniknou mimořádné
okolnosti ,které vyžadují smluvně neupravenou činnost,poskytne zhotovitel tyto služ-
by po dohodě s objednatelem.'

IV.
Platební podmínky

Za služby poskytnuté zhotovitelem bude vždy k poslednímu dni v měsíci objednateli I

gředán danový doklad, kt~rý objednatel zaplatí ve lhůtě do 10 dní od předání, pře-
vodním příkazem na účet zhotovitele.

V.
Odpovědnost za škodu

1.0dpovědnost za škodu objednateli,či objednatelem zhotoviteli se řídí obecně
závaznými předpisy.

2.Výše náhrady škody se přiměřeně sníží,pokud se prokáže spoluzavinění druhé smluv-
ní strany.

VL
Výpověd smlouvy

Tato smlouva se uzaVlra na dobu neurčitou.Lze ji písemně vypovědět. Výpovědní lhů-
ta činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne doruče-
ní výpovědi druhé smluvní straně.

VIL
Závěrečná ustanovení

I.Jestliže se v průběhu platnosti této smlouvy změní kalkulační podmínky,za kte-
rých byla tato smlouva uzavřena,provedou smluvní strany písemnou změnu.

2.K jednání o smluvních záležitostech se zmocňují,kromě podpisu této smlouvy,
za objednatele :vrchní sstra LDN,příp. její zástupkyně a za provozně technický
úsek jeho vedoucí.

3.V měsíční fakturaci se uvede pouze dohodnutá smluvní cena za provedené práce,
která je vypočtena na průměrný počet dnů v jednotlivých měsících.Průměrným
počtem dnů se rozumí: 30,4 dne ( 7 dní v týdnu ).

4.Plnění této smlouvy započne dnem l.ledna 1993.
5.Tuto smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran formou písemného dodatku,který

se po podpisu oběma smluvními stranami stává nedílnou součástí této smlouvy.
6.Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotovení,která mají platnost originálu.2 vyhotovení

obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Praze dne 20.12.1992

Objednatel Zhotovitel

CL



"

Příloha č.:l ke smlouvě č. 9/1/93

Objekt: LDN

1.Oenní práce
-mytí podlah (lino,keramika),vč.dezinfekce
-mytí zařizovacích předmětů (WC mísy,umyvadla,dřezy,výlevky,vany)
-mytí dveří kolem klik (oboustranně)
-vynášení odpadkových košů,čištění popelníků
-stírání prachu na nábytku '
-mytí parapetů
-mytí výtahových dveří a podlah
-mytí obkladů u umyvadel
2.Měsíční práce :
-mytí kachlíkových stěn
-mytí olejových stěn
-mytí odpadkových košů
-mytí radiátorů ÚT
-mytí obkladového dřeva
-mytí podlah balkonů
-mytí zábradlí
-mytí dveří hladkých,prosklených
3.Půlroční práce :
-mytí oken
4.Práce dle požadavku objednatele
-strojní čištění koberců
-mytí osvětlovacích těles
-jednou týdně mýt sprchové kouty

V Praze dne ...~' . .1992
Objednatel Zhotovitel

CLEAN In

14
Telefon 4


	Page 1
	Titles
	'. 
	/ 1 I,} 'J 
	-:': 
	• 


	Page 1
	Page 1
	Titles
	CLEAN Inte:-n 


	Page 1



